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Herren velsigne deg og bevare deg!
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Henrikke Almo Myhre og hesten Saga  
samarbeider godt

Tv: Jan Knipenberg og Johan Gederaas Knipenberg er med som 
læregutt. Stødige karer som har alt under kontroll.Johan har 
kunnskapen i orden, han forteller – Har vi ikke melk, mel eller egg, 
så får vi ingen grøt eller gode pannekaker,og det har han helt rett 
i !!

Gi oss i dag vårt daglige brød...
Hva forteller disse ordene oss? I dagens samfunn glemmes 
denne teksten, det er ikke mange av oss som folder hendene 
og leser bordbønna eller fadervår lengre. Tiden har foran-
dret seg, vi tar alt for gitt og en selvfølge. Vi handler i 
butikken, finner både egg, mel kjøtt og melk i full fart 
og legger det i handlevogna. Hvordan hadde vi reagert, 
hvis hyllene hadde vært tomme for disse matvarene. 
Vi får iallefall litt panikk, hvis vi hører det er streik. Mat  
leveransen er stoppet, av en eller annen grunn, men glem-
mer det fort når ting ordner seg igjen 

Tekst og foto: Hilde Sletvold

Vi trenger ikke og gå så forferdelig langt tilbake i tid, da alle 
skjønte at såkornet måtte behandles med ærbødighet. Uår og 
misvekst var en fortvilelse for mang en bonde. Den gang var det 
en høytid, da såmannen tok av seg lua ,sådde med ei nøyaktig 
hand, fra bøtta han hadde i den andre armkroken. Det handlet 
om respekt, like selvfølgelig som å ta av seg lua i kirka eller ved 
matbordet. Dette er en svunnen tid, men det gir en ettertanke. 

Våren i 2024 arrangerte Ann Hege og Jorulf Georg Rådal vår-
brukskurs. Der fikk vi et innblikk i pløying, harving, skit-kjøring, 
såing og tromling. Arbeidet ble gjennomført med hest. Det 
måtte være et godt samspill mellom såmannen og hesten for å 
få til ei god avling. Etter lange dager og arbeidstimer, såkornet 
hadde kommet i jord. Var det vel bønna til Vårherre, som ga de 
håp om en god vår, sommer og høst.

Nåtidens bonde har moderne landbruksutstyr til og hjelpe seg 
med. Men tankene og den gode gjerningen er det samme som 
før, det er å få såkornet i jorda. Alt skal klaffe med været: vind, 
sol og regn. Store arealer skal spire og gro på få måneder. Da 
gjelder det og vite hva man holder på med.

Her er det to som står på i våronna, og vi bør velsigne arbeidet 
de gjør. For uten mat og drikke duger helten ikke. - Og takke 
for maten, før man går fra bordet, det er en fin ting å lære seg. 
Bildene er tatt våren 2024.
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Hilsen til menighetsbladet i Hegra
I påska 2009 kom vi kjørende oppover dalen for første gang. Vi hadde enda ikke søkt på 
prestestillinger i Hegra og Lånke, men daværende prost, Dagfinn Slungård tok oss med på 
befaring.

Jeg husker godt når vi nærmet oss 
kirka og prestegården. Vi ble raskt 
enig om at dette lovet godt, dette 
kunne bli «hjemme». Og det har 
det virkelig blitt. Ungene har blitt 
«hegrasbygg», prestegården ble  
etter hvert byttet ut med egen 
bolig, på «rett side av elva» . 
Det er her vi hører hjemme. Det 
meste av arbeidstida har for min 
del vært i Lånke gjennom mange 
år, mens fritida i stor grad har 
vært brukt i Hegrahallen for å 
heie på ungene som spiller hånd-
ball. 

Nå har jeg akkurat blitt prost i 
Stjørdal prosti. Jeg skal da lede 
prestetjenesten i hele prostiet. 
Det vil si å sørge for at prest-
ene har gode arbeidsvilkår, at 
det er prester på plass i de ulike 
stillingene, at de får utvikle seg 
gjennom videreutdanning osv. 
Jeg skal også bidra til at det er 
gode samarbeidsvilkår mellom 
alle ansatte og frivillige. Jeg slut-
ter ikke å være prest, selv om 
jeg er prost. Så jeg vil fortsatt ha 
både gudstjenester, vielser og 
gravferder.

Akkurat nå har jeg fokus på å bli 
bedre kjent med de delene av 
prostiet jeg ikke kjenner så godt 
fra før. Jeg ser fram til å jobbe 
sammen med prestene, stabene, 
menighetsrådene og frivillige 
om å få til å være kirke, på den 
måten som passer aller best på 
det enkelte sted. Jeg ser også 
frem til å møte mange av dere i 
forbindelse med ulike gudstjen-
ester, samlinger og arrangement 
i Hegra.

Hilsen Kristine Setran 
Prost i Stjørdal prosti

Fra innsettelsen i Lånke kirke 24. august i år, med biskop Herborg Finnset og alle prestene i prostiet til stede
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Hegra Menighetsråd

Leder: 		  Beate Kristin Hembre
		  Tlf. 924 80 170

Nestleder: 		 Tor Buan 
		  Tlf: 908 53 380

Medlemmer:	 Eva Buan

		  Randi-Beate M. Berge

		  Gunn Hege Tørset

		  Olav Lennard Fossen

		  Tore Margido Haugen

		  Erling Gresseth

Varamedlemmer:

		  Birgitta Trelstad Næsbø

	 	 Arnfinn Gresseth

		  Jan Lennart Fossum

		  Anne Mari Grønseth

		  Susanne Anita Ø. Drageset

Alle gaver mottas med takk.
Gaven kan innbetales til 
Hegra Blomsterfond
kontonr. 4465 30 20020

Støtt Hegra Blomsterfond.
Hjelp oss å gjøre det fint på
kirkegårdene!

Gave til menighetens arbeide: 
Vipps til 120618

Gave til menighetsbladet: 
Vipps til 122971
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Ein fin liten blome er en salme oversatt fra svensk av Anders Hovden i 1927. 
Den opprinnelige svenske teksten, «Det växte en blomma» er fra 1890 og 
er skrevet av Johan Alfred Blomberg. Salmen ble sunget til melodien «Jeg 
skulle ei sørge», men i 1969 laget Bjørn Eidsvåg en melodi som passet bedre 
til teksten, og etter hvert har den blitt enerådende. Salmen står på nr. 492 i 
Norsk Salmebok. 

Salmen minner meg om at den allmektige ser oss, samme hvor vi kommer 
fra, eller hvilken livssituasjon vi måtte være i. Han søker oss der vi er for å 
forsone oss med seg. Å få møte ham gir trygghet og fred i livet, og ro for 
evigheten.

Ein fin liten blome i skogen eg ser,
i granskogen diger og dryg,
og vent mellom mose og lyng han seg ter
Han står der så liten og blyg.

Sei, ottast du ikkje i skogen stå gøymd
der skuggane tyngja deg må ?
Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd,
til ringaste blom vil han sjå.

Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå,
der folk kunne skoda på deg? 
Å nei, eg trivst best mellom ringe og små, 
eg føddest til skogblome, eg.

Ein dag vil den stormande vinter deg nå, 
då vert det vel dødsdagen din.
Då kviler eg lunt og har snøkåpa på, 
til vårsola kysser mitt kinn.

Eit bod frå min Herre du blome meg ber: 
om einsleg eg vert på min veg, 
så veit eg at Herren vil vera meg nær, 
Gud Fader, han vernar òg meg.

Om enn eg er liten, har Herren meg kjær, 
med honom eg kjenner meg sæl.
Kvar morgon meg bøna til himmelen ber, 
med bøna eg sovnar kvar kveld.

Ein kledning eg fekk av min Frelsarmann 
kjær, 
i blodet hans reinsa den er.
Den høver for himlen, der gullgater er, 
den høver for vandringa her.

Som blomen om vinteren visnar eg av, 
men gled meg, for då står eg brud. 
Lat lekamen kvila med fred i si grav, 
mi sjel, ho er heime hos Gud!

Ja, glad skal eg vakna hos Jesus eingong 
i morgonen æveleg klår, 
og blanda med heilage englar min song 
i himlen, dit døden ei når!

Min Salme

Ein fin liten blome, NOS 492 
Tekst: Johan Alfred Blomberg (1890)
Oversettelse: Anders Hovden (1927)

Melodi: Bjørn Eidsvåg (1969)

Søk gjerne opp Bjørn Eidsvåg sin versjon på Youtube:

https://www.youtube.com/watch?v=iIh2y5O8vH8

Med vennlig hilsen Bjørn Grindheim.



Vasking av steinmuren rundt kirka

Vi, Nils Johan Kyllo, Nils  
Kyllo, Jan Hegre og Tore 
Haugen, tok en dugnads-
dag og spylte bort mosen 
på sidene av muren. Nils  
Johan stilte med traktor 
og en stor trykktank som 
gjorde arbeidet mulig å 
gjennomføre på en dag. 
Takk til alle sammen

Tekst og foto: Tore Haugen

Tekst og foto: Tore Haugen

Jan Lennart Fossum,  
Arve Haugen, Ørjan Haugen 
og Christian Hognes.

Tore Haugen Tone Beate Gjerstad
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Sommerdugnad i storsalen
i Menighetshuset

Etter forslag fra Arve Haugen 
og vedtak i rådet, ble det i 
sommer gjennomført dugnad 
med maling av vegger og tak 
i storsalen. Arve og «maleren 
vår» Jan Lennart Fossum bidro 
også med hver sin rullestillas, 
noe som lettet arbeidet.
De som deltok i dugnaden 
var Arve Haugen, Ørjan  
Haugen, Jan Lennart Fossum, 
Christian Hognes, Tone Beate 
Gjerstad og Tore Haugen. 
Vår leder Beate Hembre var 
også med og hadde som sist  
ansvar for det estetiske, farg-
er, gardiner, oppheng etc.  
Anne Brit stiller også lett opp 
med vask og stryking av gar-
dinene. 
Stor innsats applauderes.
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Konfirmanter Hegra kirke 2025
1. r f.v.: Johan Martin Stigen Kulseth, Johan Børseth, Trygve Opdahl, Sondre Bolin, Konstantin Mulemena Heggeseth
2. r. f.v: Julia Rosvold, Mathea Nemine Sagen, Ingrid Louise Bjørngaard Furuknap, Magnus Rein, Torje Halse, Una Marie Fornes, 
Mina Thelise Fossen, Jørgen I. Setran
3. r. f.v.: Julie Strøm, Marie Håpnes, Ida Nathalie Tangen, Sol Angelica Berg, Emma Kvaal Rødde, Synne Korstad
4. r. f.v.: Henning Hegge Aasan, Adrian Sjømo, Halvor Storflor, Andreas Dalsnes, Krisander Kringen, Adrian Elias Kleven Karlsen, 
Marvin Kringen

Konfirmanter Okkelberg kapell 2025
1. r f.v.: Hedda Oline Hammer, Frida Gressetvold, Linnea Hoven Bjerkli, Frida Reberg, Jørgen I. Setran
2. r. f.v: Nora Fagertun Børseth, Victoria Krzystek, Maja Steig Slettvold, Selma Gederaas.
3. r. f.v.: Lucas André Vennatrø Bjørsvik, Benjamin Tyholt Gulaker, Oliver Mæhla Tverås, Mads Erik Skogan, André Gresseth

Årets konfirmasjoner er vel unnagjort, og her er bilder av vårens flotte ungdommer

Konfirmanter 2025



Alle konfirmantfoto: 
An-Magritt Lerfald

Foto: Arnulf Gresseth

Sommerfest på menighetshuset
Det ble invitert til sommerfest på menighetshuset for å vise at vi setter stor pris på hver og en som bidrar til et 
trivelig fellesskap i Hegra Menighet. Det ble servert rømmegrøt og spekemat, allsang, andakt v/ Jørgen Setran og 
en takketale av menighetsrådslederen Beate Hembre.

Her er Beates tale:  Kjære alle i hop - 
Velkommen til sommerfest. Æ vil bruk 
anledninga på å takke alle frivillige som 
står på for menigheta. Takk te dåkk 
som laga te midtuketreff, som held liv 
i ungdomstreffan, som e med og gjør 
gudstjenestan gjennomførbar, og som 
spreng rundt med menighetsbladet – i 
regnvær og sno. Og takk te dåkk som 
tar imot dåpsbarn, konfirmanta og  
familian med varme og vennlighet – det 
betyr meir enn dåkk 
trur. Og etter gud-
stjenesta- ja, da er 
det jo en fest i sæ 
sjøl å få kirkekaffe. 
Takk te dåkk som 
står for det, og 
som gjør at folk blir  
igjen litt lenger - 
og kanskje får seg 
en god prat og litt  
påfyll. Æ vil å løft 
fram innsatsen 
som e lagt ned i  
oppussinga av  
menighetshuset. 

Også vil æ avslutt med et lite dikt – som 
minne oss på kor viktig de små handlin-
gene er: «Små ting» – av Hans Børli 

Det er med de små ting vi bygger det 
store. 
En vennlig hånd, 
Et varmt blikk, 
En kopp kaffe, 
En bønn i stillhet. 
Det er ikke de store ordene 
som bærer verden – 
men det stille nærværet 
av mennesker som bryr seg.

Tusen takk for at dåkk e med og bygge 
det her fellesskapet – dag for dag, uke 
for uke.Vi e heldig som har dåkk og 
heldig som har kvarainner.

Beate Hembre - leder i menighetsrådet

Det e itj bare veggan som har fått ny 
farge - det e ett felleskap som har 
fått et nytt løft. Det vises at folk bryr 
sæ her. Det er mange som er med og 
bidrar med sitt og jobben som legges 
ned blir lagt merke til. Æ fe ofte hør at 
det har virti så fint både på kirkegården 
og i menighetshuset. Men det kjæm itj 
tå sæ sjøl. Uten dem frivillige og job-
ben som legges ned, har det itj virri 
mulig. Som menighetsråd kjenne vi oss  
takknemlige- og æ meine det: Vi 
e avhengig av dåkk som stille opp.  
Ingen kan gjør alt, men i lag fe vi te my. 
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Konfirmanter Floren kapell 2025
Foran: Jørgen I. Setran

Fra v: Alice Srihabut Flåum, Gabriel Moen, 
Sigurd Ryjord
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Søndagsskolen – mer enn du tror

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet i Bibelen 
for å komme frem til løsningsordet.

Mannen tok på 
seg rene sokker 

hver dag. Til slutt 
fikk han ikke på 

skoene …

VitsVits

Du finner Bibelen 
på internett også! 
Se bibel.no

Bær i Matteus 7,16 

Disippel i Johannes 
20,26 

Tall i Matteus 26,15 

Bygning i 
Lukas 2,46 

2.

4.
5.

1.

Landområde i Markus 16,7 

3.

LABYRINT 
Kan du hjelpe gutten gjennom 
labyrinten slik at han kan gi fiskene 
og brødene sine til Jesus?

Te g n i n g e r :  CLAUD I A  CH I ARAVA I LOTT I

FARGELEGG  
Her gir noen barn to fisker og fem 
brød til Jesus. Jesus brukte det til 
å gi mat til 5000!

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Vet du hvor 
mye klokka er?

– Den er i hvert fall ikke fire.
– Hvordan vet du det?

– Jo, for jeg skulle være 
hjemme klokka fire, og 

det er jeg jo ikke.

VitsVits



Tekst og foto: Eva Buan

«Kanskje kommer menighetsbladet 
som en overraskelse for mange.  
Vi håper at det i såfall må bli en  
behagelig sådan.

I 5 år har Meråker hatt sitt gode 
menighetsblad, og Nedre Stjørdal 
prestegjeld likeså i et par år. Allerede 
av den grunn bør Hegra menighet 
ha sitt blad. De er ingen grunn til å 
troat ikke også vi kan greie å holde 
et slikt blad gående. I 1942 ville 
da også bladet blitt sendt ut, om 
vi ikke nettopp da hadde fått en 
«lov» som påbød at alle slike foreta-
gender måtte meldes til Statens  
Pressedirektorat, der sløydlærer 
Anders Beggerud den gang rådet 
eneveldig over norsk presse. Vår 
søknad ble avslått. Begrunnelsen 
var papirmangelen, men årsaken er  
ganske annen: Menighetsbladet 
skulle stanses. Og det ble de da også 
alle sammen i 1942.

Nå er Beggerud borte og vi kan ig-
jen fritt utgi de aviser og blad vi øn-
sker. Derfor har vi bestemt oss for 
å by alle heimene i Hegra dette lille 
bladet en gang for måneden. Og vi 
forlanger ikke kontingent for det. De 
som interesserer seg for bladet gir 
sin gave fra tid til annen, og alt regn-
skapsføres av hovedkassereren, slik 
at en til enhver tid kan se om bladet 
bærer seg.Hva vi vil med bladet er 
lett nok å si. Vi vil at det i alle hus 
i menigheten skal finnes et kristelig 
blad. I dag er forholdet det at det i 
mange familier ikke finnes noe slikt 
blad.Menighetsbladet vil binde de 
forskjellige grender i den vidstrakte 
bygda sammen til et hele: Hegra 
menighet. De mange foreninger og 
organisasjoner arbeider godt hver 
på sitt felt. Ikke alltid er det like klart 
for alle at de tilhører den samme 
menighet og arbeider for det samme 
formål: Guds rike heime og ute.  
Menighetsbladet vil bidra til at en 
sann menighetsbevissthet vokser 
fram. «Stend me samde er me sterke, 

stend me skilde er me 
dømde» Forutsetningen 
for at dette skal skje er 
da velvilje og interesse 
fra foreninger og en-
keltpersoner. La oss få 
meldinger fra foreninger. 
Har du noe på hjertet, 
send det til redaktøren, 
som tar det inn dersom 
han ser at det tjener 
bladets og menighetens 
beste.Så sier vi vel møtt 
i Hegra menighets-
blads spalter. Må Gud 
signe også denne lille  
budbærer – i Jesu navn.»

Tittelvignett

I den første utgaven av  
menighetsbladet sto det at 
neste nummer vil komme 
med ny tittelvignett tegnet for 
bladet. Denne vignetten er  
beholdt og blir fortsatt brukt 
på menighetsbladet.

Her kan du se forsidene på 
menighetsbladet fra september 
og oktober i 1945.
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Den første utgaven av Hegra menighetsblad ble utgitt i september 1945. Redaktør og utgiver var sokne-
prest Lars Tangvik

Vi har tatt en titt i arkivet og bladd litt i det første bladet. Vi gjengir en av artiklene fra bladet her:

Hegra menighetsblad 80 år

Søndagsskolen – mer enn du tror

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet i Bibelen 
for å komme frem til løsningsordet.

Mannen tok på 
seg rene sokker 

hver dag. Til slutt 
fikk han ikke på 

skoene …

VitsVits

Du finner Bibelen 
på internett også! 
Se bibel.no

Bær i Matteus 7,16 

Disippel i Johannes 
20,26 

Tall i Matteus 26,15 

Bygning i 
Lukas 2,46 

2.

4.
5.

1.

Landområde i Markus 16,7 

3.

LABYRINT 
Kan du hjelpe gutten gjennom 
labyrinten slik at han kan gi fiskene 
og brødene sine til Jesus?

Te g n i n g e r :  CLAUD I A  CH I ARAVA I LOTT I

FARGELEGG  
Her gir noen barn to fisker og fem 
brød til Jesus. Jesus brukte det til 
å gi mat til 5000!

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå
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Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Vet du hvor 
mye klokka er?

– Den er i hvert fall ikke fire.
– Hvordan vet du det?

– Jo, for jeg skulle være 
hjemme klokka fire, og 

det er jeg jo ikke.

VitsVits



Tusen takk for at du velger å støtte bladet 
med noen kroner så vi fortsatt kan levere 
nytt fra menighetene i din postkasse.
Alle bidrag mottas med stor takk
Du kan bruke Vippsnummer 122971  
eller betale til bankkonto 4465 30 03517. 

Hjertelig takk fra 

Hegra menighetsråd

Da familien kom inn fra fjøset lørdag kveld, satte far seg ved pianoet og øvde inn  
søndagens gudstjeneste-salmer. Dette var før TV og dermed lørdagens underholdning  
for oss barn

Melodiene i Landstads Rev. Salmebok gled inn, også etter hvert tekstene. Vi lærte at hver salme hadde sin bestemte 
plass, i advent, åpenbaringen, faste, påske, pinse eller trefoldighet.Senere i mitt voksne liv, ble det også mye  
salmesang i Hegra kirke, og i mange år kjørte vi til Nidarosdomen og deltok i Johann Sebastian Bach sitt  
«Juleoratorium.» En av koralene i oratoriet har den samme melodien som «Velt alle dine veie.» Etter lange, krevende 
tonesprang i oratoriet, var det som fløyel for stemmen å få HVILE seg litt i denne salmen. Salmen som har fulgt meg 
hele livet.

Velt alle dine veie - tekst Paul Gerhardt (1653)
NoS 460

Velt alle dine veie og all din hjertesorg
På ham som har i eie den hele himlens borg

Han som kan stormen binde og bryte bølgen blå
Han skal og veien finne, hvorpå din fot kan gå.

Hegra Menighetsblad

7520 Hegra

4465 30 03517

4465 30 03517

Frivillig Kontingent  Kr 150,-

Gave til menigheten  Kr            

Sum    Kr.           

Vi trenger din støtte for å kunne utgi bladet du får i postkassen, 
og vi er veldig takknemlige for alle bidrag vi får. 

Vi har nå også fått Vipps så du enkelt kan støtte oss fra din mobil- 
telefon. Bruk Vippsnummer 122971 for å støtte utgivelsen av  
Hegra Menighetsblad                       Takk for din støtte! 
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Støtte til menighetsbladet
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Barndomsminner

Hegra  
menighet på 

Facebook

Du kan holde deg opp-
datert på ting som skjer 
i Hegra menighet ved å 
følge oss på facebook: 
Hegra menighet

På nettsiden: kirken.no/
stjordal finner du infor-
masjon om:

•	 Hva skjer?
•	 Kirkelige handlinger
•	 Menighetene
•	 Nyheter
•	 Om oss
•	 Barnas
 
Under Hegra menighet 
finner du blant annet:
•	 menighetsbladene  pub- 
	 lisert for de siste årene
•	 kontaktinformasjon til 	
	 menighetsrådet
•	 saksdokumenter fra
	 Hegra menighetsråd
•	 informasjon om 
	 menighetshuset

Leie av Hegra menighetshus

Priser på utleie 
(nye priser fra 1/1-2025) En dag

4 timer 
(lag og 

foreninger)
Storsal og lillesal Kr. 4000,- Kr. 2000,-

Storsal Kr. 3000,- Kr 1500,-
Lillesal Kr. 2000,- Kr. 1000,-

Lillesal uten kjøkken Kr. 1500,-
Leie av store duker (pr stk) Kr. 120,-
Leie av små duker (pr stk) Kr. 90,-
Leie av teflonduker (pr stk) Kr. 50,-

Menighetshuset er et flott forsamlingslokale, og kan leies 
ut til forskjellige anledninger. Kontakt Anne Brit Bjørnevik 
for å gjøre avtale (tlf 909 54 394)



Åpent menighetshus  
for Ungdom

Onsdager 14-16

Her går det an å bare stikke innom for et måltid eller prat. 
Det blir også lagt til rette for litt aktiviteter. 

Trygge voksne vil være til stede. Vi tenker dette kan bli et 
treffpunkt mellom generasjoner. Velkommen! 

Bønnemøter på 
menighetshuset

Hver siste mandag i måneden, med unntak av høytider 
og sommerferie er det bønnemøte på Hegra menig- 
hetshus fra kl 20.00-21.30. Her kommer vi sammen og 
ber for menigheten og ting som skjer. Vi ber for dåps-
barna og for konfirmantene; vi ber for skolene, barne-
hagene, bosentret og for aktuelle saker både lokalt og 
globalt. Noen ganger hender det at noen har spurt om å 
bli bedt for, og da gjør vi det. Det er opp til hvert enkelt 
om man vil be høyt eller delta bare ved å være stille. Vi 
er ikke så mange bestandig, så her er det veldig god plass 
til flere!

      

                 Strikkekaffe høsten 2025 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

   Datoer:                                                     Hegra  

menighetshus                                             

   18. september                                                  18.00-20.30 

    9. oktober 

    13. november 

    11. desember 

     Velkommen! 
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Hva skjer i soknet
Midtuketreff

Hver første onsdag i måneden fra september til juni 

Hegra menighetshus kl 11.00 

Mye sang og musikk
Utlodning

God bevertning

Hjertelig velkommen

Datoer for høsten er:  1. oktober, 5. november og  
3. desember

Diakoniutvalget i Hegra 
står for arrangementet.  

Presentasjon av konfirmantene
Søndag 21. september blir det presentasjon 
av konfirmantene våren 2026 samt 50- og  

70-årskonfirmantene,
Vi ønsker konfirmantene og alle andre hjertelig 
velkommen til gudstjeneste i Hegra kirke kl 11

Det vil bli kirkekaffe etter gudstjenesten

Redaktør: Gunn Hege Tørset, telefon 481 44 179
Epost: Menighetsbladethegra@proton.me

Bladets returadresse: 
Eva Buan, Haugåsveien 135, 7520 Hegra

Basar
20. november blir det basar på menighetshuset

Forhåndssalg av lodd
Mer info kommer

Salmekvelder
Hegra kirke kl 19

• 25. september  • 30. oktober  • 27. november

27. november vil det bli avdukning av julekrybbe
Åpent Menighetshus

Lørdag 1. november

Åpent menighetshus fra kl 12 - 14
Servering av kaffe og vafler

Strikkekaffe
i Hegra menighetshus

Strikkekaffe i Hegra menighetshus -utvalgte torsdag-
er, en gang i måneden kl. 18.00-20.30
•	 Sosialt samvær, salg av kaffe og kaker
•	 God tid til håndarbeid og prat
•	 Evt. utlodning - annonseres på Facebook
•	 Alle er hjertelig velkomne med eller uten  
	 håndarbeid.  

Datoer for høsten er:  •18. september  • 9. oktober   
• 13. november  • 11. desember



    Kirkelige handlinger

Døpt i Hegra kirke:
20.04.25 	 Johanne Bremseth 
08.06.25 	 Luna Malum-Johansen 
08.06.25 	 Georg Dahl Solberg 
22.06.25 	 Marcus Østmark Andersen 
22.06.25 	 Charlotte Hofstad Kvaal 
22.06.25 	 Emilie Leinhardt Sandvik 
10.08.25 	 Hedda Dahlstrøen Solli 
10.08.25 	 Emmy Juliussen Berg

Døpt i Okkelberg kapell:
29.06.25 	 Aslak Dragsten Fredriksen 
24.08.25 	 Lars Kartum

Døpt i Floren kapell:
10.08.25 	 Theo Svendsen Hegli 

Døpt i annet sokn:
17.08.25 	 Andrea Østvik Toverød
	 døpt i Værnes kirke

Vigde i Hegra kirke:
24.05.25 	 Ruth Lise Dahl og  
	 Tom Enok Nilsen 
07.06.25 	 Marthe Andrea Sødermann og 		
	 Vegar Nordal 
19.07.25 	 Otelie Almli og Emil Forbord 
23.08.25 	 Siri Haaland og Erik Hoven Viklund 
23.08.25 	 Guro Apold Korsbrekke og  
	 Hanne Kringen Wedul

Vigde i Okkelberg kapell:
28.06.25 	 Iris Hofstad og  
	 Jonathan Jønnum Mikkelsen  
16.08.25 	 Åshild Korstad og  
	 Even Mæhlum Arnkværn 
16.08.25 	 Maren Bjørkøy og Hans Erik Strand 

Døde Hegra:
04.04.25 	 Olav Kartum 
08.04.25 	 Aase Gurin Fornes 
20.05.25 	 Turid Gjertrud Akselsen 
25.05.25 	 Dina Helga Haugen 
04.06.25 	 Åge Rønsåsbjørg 
07.06.25 	 Per Fedje (gravlagt Okkelberg) 
18.06.25 	 Johan Georg Solem 
23.08.25 	 Halvor Fossbakk

Døde Okkelberg:
13.06.25 	 Oddlaug Olsen 
02.08.25	 Bjørn Ragnar Hoseth

Døde Floren:
25.03..25 	 Unni Østerås 

Bladets returadresse: Eva Buan, Haugåsvegen 135, 7520 Hegra

                        Gudstjenesteliste Hegra sokn

Neste nummer kommer før jul, 
og frist for stoff som ønskes med er 25. november

Vi i redaksjonen vil med dette ønske alle våre 
lesere en velsignet høst

Hilsen Gunn Hege

Søndag 21. september 
kl. 11.00 Hegra kirke 
Presentasjon av årets 
konfirmanter og 50-års 
konfirmanter

Søndag 28. september 
kl. 11.00 Okkelberg kapell  
Høsttakkefest og utdeling 
2-årsbok 

Søndag 5. oktober  
kl. 1100 Hegra kirke
Høsttakkefest og utdeling 
2-årsbok

Søndag 19. oktober 
kl. 1100 Floren kapell
Høsttakkefest og utdeling 
2-årsbok

Søndag 2. november 
kl. 1100 Hegra kirke
Allehelgensgudstjeneste

Søndag 16. november 
kl. 1100 Hegra kirke

Søndag 23. november 
kl. 1100 Okkelberg kapell

Søndag 30. november 
kl. 1100 Hegra kirke
Lysvåken

Søndag 14. desember 
kl. 1100 Hegra kirke

Julaften
Floren kapell kl. 13.00
Hegra kirke kl. 15.00

Juledag 
kl. 11.00 Hegra kirke

2. juledag 
kl. 1100 Okkelberg kapell


